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Data la costante introduzione di nuovi articoli in assortimento, 
è possibile che questo catalogo cartaceo non sia aggiornato.

Per ottenere l’ultima versione del catalogo digita il link seguente : 
http://cataloghi.bisetti.com

o usa il qr code che ti indirizzerà automaticamente al catalogo.

The constant introduction of new collections causes a delay 
in the up-dating of the printed catalogue. 

The most recent versions are always available in the following link: 
http://cataloghi.bisetti.com

or use the qr code, to be re-directed automatically to the catalogue.





Ristorazione professionale

Taglieri professionali in polietilene ad alta densità, con elevata resistenza al taglio, indeformabili e ricondizionabili per una 
lunga durata nel tempo. Polietilene di altissima qualità, certificato per uso a contatto alimentare in tutti i colori previsti dal 

sistema H.A.C.C.P. al fine di prevenire la contaminazione incrociata tra alimenti.
Utilizzo da -40°C a + 90°C per una facile pulizia e manutenzione.

Ho.Re.Ca. Line

Polyethylene cutting boards: high resistant to any deformation and any type of cuts.
Colour-coded cutting boards indicates the correct use for different food and prevent any crossed contamination.

The hygienic surface texture of the boards prevents deep cuts and is 
extremely easy to clean.

All boards are approved for food contact.

MADE IN ITALY





PROFESSIONAL HD-POLYETHILENE, 
NO-SLIP, DOUBLESIDE CUTTING BOARD FREE 
POSITIONING.

Thanks to the no-slip feet this cutting board can be easily 
positioned onto any point of the working table and not 
necessarily at the edge of the table. This unique technical 
feature also guarantees the correct posture of the 
professionals.
The no-slip feet at both long-sides allow with a quick 
movement to turn the board and  use it on immediately on 
the clean side (no dismatling and re-positioning of the feet 
as in traditional board is needed).
The HD polyethilene used for the production of this cutting 
board can be re-shaped and cleaned with the specific 
scrapers . This guarantees a long-life to the cutting board.
The products are certificated for food-contact conformity .
Removable feet are fixed with stainless steel screws.

TAGLIERE PROFESSIONALE IN POLIETILENE 
HD, ANTISCIVOLO, BIFACCIALE, LIBERO 
POSIZIONAMENTO.

Grazie ai piedini antiscivolo, questo tagliere può essere 
posizionato liberamente su qualsiasi punto del piano di 
lavoro (senza doverlo mettere necessariamente a bordo 
tavolo) garantendo così anche una adeguata postura degli 
operatori.
I piedini antiscivolo su entrambi i lati fanno si che, con 
un semplice gesto di capovolgimento, il tagliere sia 
immediatamente pronto per l’uso su entrambi i lati (senza 
la necessità di dover prima smontare e riposizionare i fermi 
come per i taglieri di vecchia generazione).
Il polietilene in HD con il quale viene realizzato questo 
tagliere è rimodellabile e ricondizionabile, per una lunga 
durata, grazie agli appositi pialletti, oltre che certificato per 
uso e contatto con tutti gli alimenti.
Piedini removibili, fissati con viti inox.

-40°
+90°

+
100°

X2

Lavabile in lavastoviglie
Dishwasher safe

Idoneo a contatto alimentare
Food-safe contact

Fermi antiscivolo
No-slip feet

Modellabile lunga durata
Long-term modelling

Codifica colori 
Color coding

Temperatura consentita
Max and min temperatures

Reversibile
Doubleside reversible

Temperatura massima per 15 minuti
Max temperature over 15 minutes
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Misure personalizzate su richiesta 
Customized size on demand



 

 

 
 

 

TGP4025
TGP4030
TGP5030
TGP5035
TGP5040
TGP6040
TGP7035
TGP7040
TGP8040

400 x 250 x 20 mm
400 x 300 x 20 mm
500 x 300 x 20 mm
500 x 350 x 20 mm
500 x 400 x 20 mm
600 x 400 x 20 mm
700 x 350 x 20 mm
700 x 400 x 20 mm
800 x 400 x 20 mm

Tagliere polietilene HD con piedini antiscivolo / 
HD-Polyethylene cutting board with no-slip feet

Colori disponibili / available colours

Carni crude - Raw meatR

Verdure cotte - Cooked vegetables

Insalata e frutta - Salad and fruit

Latticini e pane - Dairy products and bread

Allergeni - Allergens

Carni bianche e cotte - Cooked meat and white meat

Pesce - Fish
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N - Disponibili anche in nero (uso bar/neutro) / 

      Available also in black colour (Bar/neutral use)



Misure personalizzate su richiesta 
Customized size on demand



TG4025
TG4030
TG5030
TG5035
TG5040
TG6040
TG7035
TG7040
TG8040

400 x 250 x 20 mm
400 x 300 x 20 mm
500 x 300 x 20 mm
500 x 350 x 20 mm
500 x 400 x 20 mm
600 x 400 x 20 mm
700 x 350 x 20 mm
700 x 400 x 20 mm
800 x 400 x 20 mm

TG403025
TG503025 
TG504025 
TG604025 
TG704025 
TG804025 
TG40303 
TG50303 
TG50403 
TG60403 
TG70403
TG80403

400 x 300 x 25 mm
500 x 300 x 25 mm
500 x 400 x 25 mm
600 x 400 x 25 mm
700 x 400 x 25 mm
800 x 400 x 25 mm
400 x 300 x 30 mm
500 x 300 x 30 mm
500 x 400 x 30 mm
600 x 400 x 30 mm
700 x 400 x 30 mm
800 x 400 x 30 mm

Bianco e colorato con fermi smontati / 
White and coloured with not-applied stoppers

Bianco con fermi smontati/ 
White with not-applied stoppers  

Colori disponibili / available colours

N - Disponibili anche in nero (uso bar/neutro) / 

      Available also in black colour (Bar/neutral use)

Carni crude - Raw meatR

Verdure cotte - Cooked vegetables

Insalata e frutta - Salad and fruit

Latticini e pane - Dairy products and bread

Allergeni - Allergens

Carni bianche e cotte - Cooked meat and white meat

Pesce - Fish
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Misure e colori personalizzati, su richiesta 
Customized size and colour on demand



MT50

MTG50 
MTG60

PIAL 
RICPIAL lama singola / One blade

PA40
PA50
PA60 
PA80 
PA100
PA120

Mattarelli rullo fisso / 
Fixed rolling pins

Mattarelli rullo girevole / 
Rolling Pin with turning grips

Pialletto / 
Cleaning scrape

Pale spessore 2,5 cm / 
Shovels Thickness 2,5 cm

500 x Ø 70 mm

500 x Ø 70 mm 
600 x Ø 70 mm

400 x 100 mm
500 x 100 mm
600 x 100 mm
800 x 100 mm

1000 x 100 mm
1200 x 100 mm

GASTRONORM P

Vassoio Gastronorm / Gastronorm tray

530 x 325 mm EURONORM P                  

Vassoio Euronorm / Euronorm tray

530 x 370 mm

TBN2515 nero / black
TBN3020 nero / black

TG30201N 

Tagliere bar senza scanalatura e senza foro / 
Cutting board without groove and hole

250 x 150 x 15 mm
300 x 200 x 15 mm 

300 x 200 x 10 mm 

TBNCS3525 nero / black
TBNCS4030 nero / black
TBNCS5030 nero / black

TBCS3525 bianco / white
TBCS4030 bianco / white
TBCS5030 bianco / white
  

Tagliere bar con scanalatura / 
Cutting board with groove

350 x 250 x 15 mm
400 x 300 x 15 mm 
500 x 300 x 15 mm

350 x 250 x 15 mm
400 x 300 x 15 mm
500 x 300 x 15 mm

TG64001N nero / black
TG64002N nero / black
TG64003N nero / black

  

Tagliere bar con scanalatura / 
Cutting board with groove

Ø 25 x 10 mm
Ø 30 x 10 mm
Ø 35 x 10 mm

TG30201CM bianco / white
TG40301CM bianco / white
TG302015CM bianco / white
TG403015CM bianco / white

  

Tagliere bar con maniglia / 
Cutting board with handle

300 x 200 x 10 mm
400 x 300 x 10 mm
300 x 200 x 15 mm
400 x 300 x 15 mm

TG4030CS bianco / white
TG5030CS bianco / white

400 x 300 x 20 mm
500 x 300 x 20 mm
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Tagliere bar con foro senza scanalatura /
Cutting board with hole without groove
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CCA0005G05 CCA0019G00

Catalogo Macine “Spice up your life”
Mills catalogue “Spice up your life”

Richiedi i cataloghi con il codice corrispondente indicato
Catalogues can be required with the corresponding sku

Catalogo “Wood, family and love”
Catalogue “Wood, family and love”
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www.bisetti.com


